
Formular tipi I Date: 23/04/2024 

NJOFfIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE 
TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE 
KETE VENDODUJEN lNSTALIMI PER APLlKJ.M PER TU PAJISUR ME LEJE 
MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN 

E INSTALIMITTE TIPIT A DHE B 

Bazuar ne ligjin nr. IO 431, date 09.06.201 I "Per Mbrojtjen e Mjedisit", ligjin nr. IO 448, date 
14.7.2011 "Per Lejet e Mjedisit", ligjin nr. 60/2014, date 19.6.2014 "Pernje ndryshim ne ligjin 
nr. 10 448, date 14.7.2011 "Per lejet e mjedisit", te ndryshuar dhe VKM 419, date 25.6.2014 
"Per miratimin e kerkesave tc posa9me per shqyrtimin e kerkesave per leje mjedisi le tipave A, 
B dhe C, per transferimin e lejevc nga nje subjekl te tjetri, te kushteve per lejel respektivc te 
mjedisit, si dhc rrcgullavc tc hollcsishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri 
ne leshimin e ketyre lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "lnfonnimi dhe pjesemarrja e publikut per 
aplikimin per Ieje mjedisi te 1ipi1 A dhe B", pika 2, Njoflimi duhet te pennbaje ke10 te dhena: 
1. lnfonnacion nese kerkesa do le je1e per "Aplikim per Ieje mjedisi le tipit A ose te tipit B" 

apo "Aplikim per ndryshim thelbesor ne kush1et e lejes se mjedisi1 te tipil A osc te 1ipi1 
B"; APLIKIM PER LEJE MJEOISI TIPI B 

2. Te dhenat e ekstraktit te QKR-se;Mustafa Lohja(Person Fizikl; NIPT L52103218G 
3. Adrcsen e vendodhjes se instalimit: Durres. Nu mer Pasurle 51/24. Zone Kadastrale 1914. 
4. Pershkrimin e veprimtarise qc parashikohet tc zhvillohet ne instalim: ID 5.8 "Magazinim. 

rikuperim I hekurishteve/ skrapeve te metalit ose cmontim I mbetjeve nga motoret e 
makinave". 

5. Nje pershkrim te elementeve te listuara ne fonnularin !nfonnues; 
6. Perrnbledbjen joteknike tc raportit le vleresimil le ndikimit ne mjedis ne nivel kombelar 

ose nderkufilar, kur kcrkohet procedura c VNM-se ne CD; 
7. Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi; Nuk ka 
8. Autoritetin vendimmarres per dhenien e aklit te mira1imi1 le lcjcs se mjedisit, pro9edurat 

dhe afatet qe dote ndiqen; AGJEN51A KOMBrTARE E MJEOISIT. 
9. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te dergoje komcntet dhe sugjerimet e tij, me shkrim 

apo ne forrne elektronike, brenda 20 (njezct) diteve nga data c njoflimit; info@akm.gov.al 
Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit prane NJQV-se perkatese ne 20 CD/DVD 

Kerkuesi/Perfaqesucsi i shogerise 

USTAFA LOHJA 
pJESE KEMBIMI 

L52103218G 
MARIKAJ • VORE 

Adrcsa e E-mail ii 

lohjamustafa63@gmail.com mustafalohja8@gmail.com
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